Matr. N92/

2006

2213

2178

1970

2108

2097

2184

2055

2025

Calendario Visite Mediche settembre 2019

Inizio tesi Sperimentale agosto 2019

Corso di Laurea Magistrale in Biologia — matricole N92/...

Cognome
Nome

Breglia Daniela
Di Gregorio
E}arletta 7

Di Napoli
Raffaella

Errichiello Elia

Lanzilli
Giuseppina
Mizzon
Gastone

Nastri Bianca
Maria

Scognamiglio
Flavia

Viola Veronica

Materia

Igiene
Microbiologia
Nutrizione appl.
Chimica organica
Zoologia

Patologia generale
Fisiologia nutr.
Biol. molecolare

Chimica analitica

Relatore
Guida
Ricca
lossa
Napolitano
Maselli
Porcellini
Crescenzo
Donizetti

Polese

Correlatore

Troisi

Di Cosmo

Feliciello

Costa

Naviglio

DATA VISITA

16.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

17.09.2019

17.09.2019

17.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019



